
ZARZĄDZENIE NR 118/2024 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art.4¹ ust.3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023r. poz. 2151)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do realizacji zadań wymienionych w art. 4¹ ust.1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz do podejmowania czynności zmierzających do orzeczenia 
o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie 
lecznictwa odwykowego powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Pani Dorota Pikuła - Przewodnicząca Komisji; 

2. Pan Mieczysław Galanty - Z-ca Przewodniczącej; 

3. Pani Anna Matuszewicz - Sekretarz; 

4. Pan Adam Bocian - Członek Komisji; 

5. Pan Piotr Jandernal - Członek Komisji; 

6. Pani Kamila Korona - Członek Komisji; 

7. Pani Dorota Wejdebach - Członek Komisji; 

8. Pani Monika Wolniak - Członek Komisji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 51/2014 Wójta Gminy Dragacz z dnia 4 września 2014r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z późniejszymi zmianami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Dorota Krezymon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28B24322-CAEF-4FBE-8E9D-4BD57F17D9EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118/2024 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


